
実　 　　施　 　　日

平成29年12月19日

下記の落札価格は聞き取りによるものです。

　　　 正確な結果については、委託先である帯広地方素材生産事業協同組合へお問い合わせ下さい。

    　  　　　　　　　　○主  催：帯広地方素材生産事業協同組合　

　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　帯広市東10条南８丁目１－21　帯広林業会館(電話：0155-22-2108)

売払

番　号 金額 単価

189 標茶（雷別） 54 低質材L 298 58.082 6 1,615,900 27,821 (株)苫林

190 標茶（雷別） 54 低質材L 206 40.381 3 534,000 13,224 札鶴ベニヤ（株）

191 真竜 143 カラ原料材 84.580 3 546,900 6,466 （株）マルエス商行

192 真竜 143 カラ原料材 96.789 3 625,900 6,467 （株）マルエス商行

193 真竜 143 カラ原料材 110.518 3 713,900 6,460 （株）マルエス商行

194 真竜 143 カラ原料材 112.120 3 724,900 6,465 （株）マルエス商行

195 真竜 143 カラ原料材 111.499 3 720,900 6,466 （株）マルエス商行

196 真竜 143 原料材L 1,656 72.748 4 631,800 8,685 （株）コマバ

197 標茶（虹別） 76 アカエゾマツ 1,375 125.844 5 1,019,800 8,104 ルベシベ木材工業（株）

198 標茶（虹別） 76 アカエゾマツ 742 132.151 4 1,146,200 8,673 熊谷林産（株）

199 真竜 148 カラ原料材 100.025 3 646,900 6,467 （株）マルエス商行

200 真竜 148 カラ原料材 113.362 3 732,900 6,465 （株）マルエス商行

201 真竜 148 カラ原料材 111.695 3 721,900 6,463 （株）マルエス商行

202 真竜 148 カラ原料材 115.029 3 742,900 6,458 （株）マルエス商行

203 御卒別 11 原料材N 171.106 3 1,250,300 7,307 立石興業（株）

204 御卒別 11 アカエゾマツ 610 52.042 5 445,000 8,551 札鶴ベニヤ（株）

205 御卒別 11 原料材L 1,324 76.416 5 691,000 9,043 札鶴ベニヤ（株）

206 御卒別 11.12.13 原料材L 2,550 141.106 5 1,257,000 8,908 札鶴ベニヤ（株）

207 御卒別 11 トドマツ 2,138 178.208 3 1,782,100 10,000 札鶴ベニヤ（株）

208 御卒別 11 トドマツ 440 74.668 4 907,900 12,159 日本製紙木材（株）

209 御卒別 12 トドマツ 1,543 134.200 3 1,343,000 10,007 札鶴ベニヤ（株）

210 御卒別 12 トドマツ 760 129.533 4 1,589,900 12,274 日本製紙木材（株）

211 御卒別 12 トドマツ 2,629 217.684 3 2,242,200 10,300 札鶴ベニヤ（株）

212 御卒別 12 原料材N 141.310 3 1,018,900 7,210 立石興業（株）

213 御卒別 12 原料材N 129.994 3 949,300 7,303 立石興業（株）

落　　札　　者　　名

素材入札結果一覧表

根釧西部森林管理署

物件内容の概要

物件所在地 土場番号 樹種 本数 材積 応札枚数
消費税抜販売価格



売払

番　号 金額 単価
落　　札　　者　　名物件所在地 土場番号 樹種 本数 材積 応札枚数

消費税抜販売価格

214 鶴居 42・43 カラマツ 1,201 131.570 4 1,090,000 8,285 丸玉木材（株）

215 鶴居 42・43 カラマツ 1,618 93.148 4 689,600 7,403 ルベシベ木材工業（株）

216 鶴居 42 カラ原料材 160.116 3 1,097,900 6,857 （株）マルエス商行

217 鶴居 42 カラ原料材 2,193 112.983 3 774,900 6,859 （株）マルエス商行

218 鶴居 42・43 カラマツ 539 53.628 3 633,300 11,809 立石興業（株）

219 鶴居 42・43 カラマツ 781 150.218 4 1,923,300 12,803 立石興業（株）

220 鶴居 43 カラ原料材 159.612 3 1,094,900 6,860 （株）マルエス商行

221 鶴居 43 カラ原料材 165.279 3 1,133,900 6,861 （株）マルエス商行

222 鶴居 43 カラ原料材 145.873 3 1,000,900 6,861 （株）マルエス商行

223 御卒別 13 原料材N 154.174 3 1,111,900 7,212 立石興業（株）

224 御卒別 13 原料材N 107.284 3 773,900 7,214 立石興業（株）

225 御卒別 13 トドマツ 1,742 149.366 2 1,361,000 9,112 丸善木材（株）

226 御卒別 13 トドマツ 538 90.024 4 1,088,900 12,096 日本製紙木材（株）

227 御卒別 13 トドマツ 757 65.893 3 660,000 10,016 札鶴ベニヤ（株）

228 鶴居 40・41 トドマツ 745 71.579 4 716,000 10,003 札鶴ベニヤ（株）

229 鶴居 40 トドマツ 294 58.042 4 713,900 12,300 日本製紙木材（株）

230 鶴居 40 アカエゾマツ 336 56.842 4 496,700 8,738 熊谷林産（株）

231 鶴居 40 アカエゾマツ 920 81.112 6 693,500 8,550 札鶴ベニヤ（株）

232 鶴居 40・41 低質材Ｎ 739 152.298 4 1,478,300 9,707 立石興業（株）

233 鶴居 40・41 低質材Ｎ 675 64.297 5 590,900 9,190 日本製紙木材（株）

234 鶴居 41 トドマツ 549 109.730 4 1,353,900 12,338 日本製紙木材（株）

235 鶴居 41 トドマツ 169 61.418 再入札1 620,900 10,109 日本製紙木材（株）

236 鶴居 41 トドマツ 478 96.450 3 1,101,000 11,415 丸善木材（株）

237 標茶  (雷別) 61 低質材L 100 23.712 8 868,900 36,644 北日本木材（株）

238 標茶  (雷別) 61 低質材L 242 40.930 5 540,000 13,193 三津橋産業（株）

239 標茶  (雷別) 61 トドマツ 728 61.023 3 610,400 10,003 札鶴ベニヤ（株）

240 標茶  (雷別) 61 トドマツ 748 62.842 3 628,500 10,001 札鶴ベニヤ（株）

241 標茶  (雷別) 61 トドマツ 393 68.319 4 832,900 12,191 日本製紙木材（株）

242 標茶  (雷別) 61
トドマツ・

アカエゾマツ
653 57.264 2 475,300 8,300 ルベシベ木材工業（株）

33,409 5,636.116 50,756,900 9,006合計


